



АО "ТБанк" г. Москва		БИК	044525974
		Сч. №	30101810145250000974
Банк получателя		Сч. №	40702810310001919792
ИНН 7802877462	КПП 781301001		
ООО "РОСКАБ"			
Получатель			

Счет на оплату № 616910 от 29 октября 2025 г.

Поставщик **ООО "РОСКАБ", ИНН 7802877462, КПП 781301001, 197101, Город Санкт-Петербург, ул Большая Пушкарская, д. 41, литера Б, помещ. 2-Н, офис 3-4-БМ, тел.: 8 (800) 222-18-85**
(исполнитель):

Покупатель **ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Таганский, ул Земляной Вал, дом 65**
(заказчик):

Основание: **Срок 12-14дн, самовывоз со скл МСК**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ВВГнг(А)-LS 3x2,5	УН-00003164	2 900	м	70,40	204 160,00
2	ВВГнг(А)-LS 3x1,5	УН-00005838	2 900	м	41,25	119 625,00
3	ВВГ-Пнг(А)-LS 2x1,5	УН-00010948	170	м	42,90	7 293,00
4	ВВГ-Пнг(А)-LS 3x4	УН-00021748	51	м	148,50	7 573,50
5	ВВГнг(А)-LS 4x1,5	УН-00001432	108	м	85,36	9 218,88
6	ВВГнг(А)-LS 5x1,5	УН-00015286	17	м	105,71	1 797,07
7	ВВГнг(А)-LS 5x2,5	УН-00003167	246	м	170,50	41 943,00
8	ВВГнг(А)-LS 5x10	УН-00003736	30	м	611,93	18 357,90
9	ВВГнг(А)-LS 5x16	УН-00003166	51	м	951,50	48 526,50
10	ВВГнг(А)-LS 5x35	УН-00003168	51	м	2 079,00	106 029,00
11	ВВГнг(А)-LS 1x6	УН-00005389	11	м	78,10	859,10
12	ВВГнг(А)-LS 1x2,5	УН-00005388	5	м	35,20	176,00
13	ПуВнг(А)-LS 1x25 450/750В (Желто-зеленый)	УН-00103086	45	м	302,50	13 612,50
14	КВВГнг(А)-LS 52x1	УН-00033649	323	м	1 326,67	428 514,41
15	КВВГнг(А)-LS 4x1	УН-00003622	205	м	117,46	24 079,30
16	ПуВнг(А)-LS 1x4 450/750В (Желто-зеленый)	УН-00105893	25	м	46,20	1 155,00
17	ПуВнг(А)-LS 1x10 450/750В (Желто-зеленый)	УН-00105894	20	м	121,00	2 420,00
18	ВВГнг(А)-FRLS 3x1,5	УН-00005843	640	м	82,28	52 659,20
19	ВВГнг(А)-FRLS 5x1,5	УН-00015300	685	м	130,68	89 515,80
20	ВВГнг(А)-FRLS 5x10	УН-00015373	40	м	685,30	27 412,00
21	ВВГнг(А)-FRLS 5x2.5	УН-00012996	22	м	207,90	4 573,80
			8 545			1 209 500,96

Итого: 1 209 500,96
В том числе НДС 20%: 201 583,49
Всего к оплате: 1 209 500,96

Всего наименований 21, на сумму 1 209 500,96 руб.

Один миллион двести девять тысяч пятьсот рублей 96 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

1. Счет действителен к оплате в течение двух рабочих дней. Товар на складе резервируется на срок действия счета.

2. Если иное не оговорено отдельно, отгрузка товара осуществляется после зачисления денег на р/с Поставщика самовывозом за счет и силами Покупателя. Срок, в течение которого Товар необходимо забрать со склада Поставщика составляет 5 дней после зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Если в указанный срок Товар не вывезен со склада Поставщика Поставщик имеет право реализовать Товар.

3. Оплата счета сторонними организациями не допускается. Цены, указанные в счете, действительны при условии его оплаты в полном объеме.

4. При наличии у Покупателя дебиторской задолженности за поставленный Товар в предыдущие периоды, поступающие денежные средства вне зависимости от назначения платежа в первую очередь засчитываются в счет погашения имеющейся задолженности Покупателя.

5. Отмотка и нарезка кабеля производится 3-5 (три-пять) дней по адресу: Московская обл., Домодедовский р-н, село Шишкино Колычевский адм. округ 21/1 с 10.00 до 17.00 в будние дни, за 24 часа до фактической отгрузки со склада Поставщика подать данные для пропуска.

6. В случае просрочки оплаты счета отгрузка товара осуществляется по ценам, действующим на момент поступления денег на р/с или в кассу Продавца.

7. Поставляемый товар по своему качеству должен соответствовать требованиям и нормам, предъявляемым к нему настоящим договором и подтверждаться сопроводительными документами о качестве (если таковые имеются).

8. Оформление документов и получение продукции осуществляется с 9-30 до 16-30, при наличии оригинала правильно заполненной доверенности по форме № М-2 на представителя Покупателя либо уполномоченному на основании данной доверенности перевозчику.

9. Право собственности на Товар переходит к Покупателю с момента передачи товара представителю Покупателя либо уполномоченному на основании доверенности Покупателя перевозчику (транспортной компании).

10. При размещении заказа в производство возможно отклонение количества поставляемой продукции в пределах 5%-7% от согласованного количества.

11. Согласно п. 4 Постановления Правительства РФ №2463 от 31.12.2020 кабельная продукция (провода, шнуры, кабели) надлежащего качества, цена которых определяется за единицу длины, возврату или обмену не подлежит.

12. Кабель поставляется строительными длинами в соответствии с действующим законодательством РФ и на усмотрение Поставщика если в Спецификации не указано иное.

13. Проверка и приемка товара по количеству, ассортименту, явным недостаткам отгружаемого товара, производится при его передаче на складе Поставщика. Весь товар, принятый полномочным представителем Покупателя (что подтверждается наличием его подписи на накладной), считается соответствующим условиям настоящего договора о количестве, ассортименте, качестве (в отношении явных недостатков). В дальнейшем претензии по данному поводу не могут быть предъявлены Поставщику Покупателем.

14. Тара и формат упаковки Товара - на усмотрение Поставщика.

Руководитель



подпись

Ильин М. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер



подпись

Некрасова И. Н.

расшифровка подписи



Свиницкая Надежда